

# Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 16 20 69 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Henrik Krogh Holm  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98211535 Hjemmeside: <a href="http://www.granly-as.dk">www.granly-as.dk</a>
	CVR-nr.: 16 20 69 46 Stiftet: 24. juni 1992 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Christensen, Formand Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Henrik Sørensen Bjørn Christensen
<b>Direktion</b>	Henrik Krogh Holm
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	GTS Holding Jammerbugt ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktivitet inden for byggeri, herunder tømrer-/murerarbejde, total- og hovedentrepriser samt nybyggeri.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

**Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold ved indregning eller måling.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 25.249 t.kr. mod 22.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.715 t.kr. mod 2.706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.249.346</b>	<b>22.159.111</b>
1 Personaleomkostninger	-21.818.824	-17.516.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.110.189	-944.481
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.320.333</b>	<b>3.697.826</b>
Andre finansielle indtægter	238.878	187.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-344.939	-393.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.214.272</b>	<b>3.492.020</b>
Skat af årets resultat	-499.130	-786.073
<b>Årets resultat</b>	<b>1.715.142</b>	<b>2.705.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	215.142	1.205.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.715.142</b>	<b>2.705.947</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.797.396</u>	<u>4.927.287</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.797.396</u>	<u>4.927.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.797.396</u></b>	<b><u>4.927.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde og bygninger bestemt til videresalg	3.881.748	1.152.900
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>178.520</u>	<u>180.740</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.060.268</u>	<u>1.333.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.894.139	6.988.877
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	648.598	1.602.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.646	659.031
Andre tilgodehavender	5.807.084	5.596.530
Periodeafgrænsningsposter	<u>60.650</u>	<u>33.351</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.655.117</u>	<u>14.880.581</u>
Likvide beholdninger	<u>59.998</u>	<u>2.805.919</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.775.383</u></b>	<b><u>19.020.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.572.779</u></b>	<b><u>23.947.427</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	600.000	600.000
Overført resultat	10.067.781	9.852.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.667.781</b>	<b>10.452.639</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.066.000	968.000
Andre hensatte forpligtelser	40.000	99.018
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.106.000</b>	<b>1.067.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	3.435.846	2.546.262
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.435.846	2.546.262
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.015.000	744.000
Gæld til pengeinstitutter	200.131	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.079.079	2.598.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.057.779	2.137.354
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	401.130	661.073
Anden gæld	1.610.033	3.740.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.363.152	9.881.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.798.998</b>	<b>12.427.770</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.572.779</b>	<b>23.947.427</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	8.646.692	9.246.692
Årets overførte overskud	0	1.205.947	1.205.947
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>600.000</u>	<u>9.852.639</u>	<u>10.452.639</u>
Årets overførte overskud	0	215.142	215.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>10.067.781</b></u>	<u><b>10.667.781</b></u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.574.805	15.083.704
Pensioner	3.076.822	2.293.049
Andre omkostninger til social sikring	<u>167.197</u>	<u>140.051</u>
	<b><u>21.818.824</u></b>	<b><u>17.516.804</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>39</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.030	28.261
Andre finansielle omkostninger	<u>342.909</u>	<u>365.426</u>
	<b><u>344.939</u></b>	<b><u>393.687</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgsværdi	23.192.991	20.977.861
Modtagne acotobetalinge	<u>-23.623.472</u>	<u>-21.973.387</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-430.481</u></b>	<b><u>-995.526</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	648.598	1.602.792
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.079.079</u>	<u>-2.598.318</u>
	<b><u>-430.481</u></b>	<b><u>-995.526</u></b>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>
Leasingforpligtelser	<u>4.450.846</u>	<u>1.015.000</u>
	<b><u>4.450.846</u></b>	<b><u>3.435.846</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 201 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	971

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.826 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 4.451 t.kr.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Kontraktlige forpligtelser i alt	0
Garantiforpligtelser	9.643
Eventualforpligtelser i alt	9.643
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>9.643</b>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet Østergade 2 ApS' mellemværende med pengeinstitut. Ejendomsselskabet Østergade 2 ApS mellemværende med pengeinstitut udgør pr. balance dagen gæld på i alt -3.335 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
